令和３年１月１８日

来院される業者（他機関職員）の皆様

佐賀大学医学部総務課

新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策に基づく

本院及び医学部内入館規制の強化について（依頼）

標記の件について、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、業者等の方の

入館を１月２２日（金）より、原則禁止とさせていただきます。

 ただし、本院からの依頼等に基づく納品等、その他の用務等につきましては、事前に申請を

行い本院の許可を受けた場合のみ、入館を認めることといたします。

 つきましては，本院及び医学部内への入館が必要な業者及び他機関職員の方は，下記のと

おり手続きいただきますようお願い申し上げます。

 なお、事前に許可を受けた場合であっても、入館当日に発熱、風邪症状等がある場合は、

入館を認めませんので留意願います。

記

１．申請書類（別添様式１及び２のとおり）

※来訪予定日の 3 日前までにメールで提出ください。

※不許可の場合のみ連絡しますので、連絡がない場合は３．のとおり来訪ください。

２．提出先・問い合わせ先等

用務① 納品、修理、保守、委託業務等の場合

⇒ 経営管理課 電話 0952-34-3118 メール keieich2@mail.admin.saga-u.ac.jp

用務② 手術立会、その他用務の場合

⇒ 総務課 電話 0952-34-3313 メール medsosou@mail.admin.saga-u.ac.jp

用務③ 施設関連の工事、保守、業務委託の場合

⇒ 施設課 電話 0952-34-3201 メール sx3176@cc.saga-u.ac.jp

３．来訪時の入退出方法

 来訪時は、毎日、次の場所において、検温・問診手続きを行い、入館して下さい。（用

務①及び用務②については別添（参考１）スマートフォンによる手続きをご利用くださ

い。）

用務① → 管理棟１階 経営管理課

用務② → 管理棟１階 経営管理課

用務③ → 災害支援棟１階 施設課

【要件】
1 発熱、倦怠感等の新型コロナウイルス感染症の症状は、一切ありません。

2 新型コロナウイルス感染症や強い咳をしている人との濃厚接触歴や会食歴は、一切あり
ません。

3 クラスター発生施設への立ち寄り歴は、一切ありません。

4 接客を伴う飲食施設には、一切行っておりません。

5 その他、新型コロナウイルス感染が疑われる行動は、一切ありません。

6 院内では、マスク着用、手指消毒等、感染防護を徹底いたします。

7 用務従事前後2週間の体調管理を行い、用務後2週間以内に体調の変化があった場合は、
速やかに貴院へ届け出ます。

用務先

期  間

※期間は１か月間を超えない期間とすること。

No 会社または施設等名 会社等住所及び連絡先
（記載例：○○県○○市　電話番号： ）

備考

入館許可申請書 兼 誓約書

佐賀大学医学部附属病院
新型コロナ感染対策本部長　　殿

　私は、貴院（貴学部）から依頼のあった下記用務を行うにあたり、業務実施日から遡って２週間の
間、下記要件を満たすことを誓約するとともに、用務実施のため貴院（貴学部）への入館を申請しま
す。

記

令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

用  務

氏　名

様式１

konomih
長方形

氏名

月
朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

朝  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

夕  症状なし：咳・痰・息苦しさ・他（　　 　）  症状なし：下痢・おう吐・だるさ・他（　　）

28 有・無

31 有・無

29 有・無

30 有・無

26 有・無

27 有・無

24 有・無

25 有・無

22 有・無

23 有・無

20 有・無

21 有・無

18 有・無

19 有・無

16 有・無

17 有・無

14 有・無

15 有・無

12 有・無

13 有・無

10 有・無

11 有・無

8 有・無

9 有・無

6 有・無

7 有・無

4 有・無

5 有・無

2 有・無

3 有・無

【体調チェックシート】

1 有・無

体温 呼吸器症状の有無 呼吸器以外の症状の有無
人が密集する空間で開催されるイベント参加の有無

①イベント名 ②おおよその参加人数

様式２

konomih
長方形

スマートフォンのホーム画面に「佐賀大学医学部附属病院検温問診」のショートカットを作成することができます。

Safari(iOS)の場合

Chrome(Android)の場合

FireFox(Android)の場合

佐賀大学医学部附属病院検温問診（業者様向け）

ショートカット作成方法

「佐賀大学医学部附属病院検温問診」を開き

共有を選択します。

「ホーム画面に追加」→「追加」を選択します。

ホーム画面にアイコンが作成されます。

「佐賀大学医学部附属病院検温問診」を開き

メニュー画面を開きます。

「ホーム画面に追加」→「追加」を選択します。

ホーム画面にアイコンが作成されます。

「ページのショートカットを追加」を選択します。

ホーム画面にアイコンが作成されます。

「佐賀大学医学部附属病院検温問診」を開き

アドレスバーを約２秒間長押しします。

nanria
テキストボックス
参考１

	依頼文
	様式１　入館許可申請書兼誓約書
	様式２　体調チェックシート
	参考１　スマートフォンによる手続き